
                   ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ  
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

        

----- 
  

    Μυτιλήνη, 28-03-2025 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
     Αριθμ. Πρωτ.: 2925 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  

Ταχ.Δ/νση:  
 
Τηλέφωνο: 

: 
 
: 

Γ. Μούρα 32 
811 32 Μυτιλήνη 
22510-48170 

    ΠΡΟΣ: 1. Σχολικές Μονάδες 
    2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς   

(μέσω των Διευθυντών) 
e-mail : grapysde@dide.les.sch.gr                                                  
   

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ: «Ονομαστικός χαρακτηρισμός οργανικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών ΠΥΣΔΕ Λέσβου» 
 

Ο Δ/ντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

       Έχοντας υπόψη: 
 

1. το άρθρο 14 του ΠΔ 50/1996. 

2. την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) Υ.Α. «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

3. τους πίνακες κενών – πλεονασμάτων. 

4. τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών για χαρακτηρισμό τους ως υπεράριθμων.  

5. την Πράξη 10/28-03-2025 του ΠΥΣΔΕ Λέσβου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α. τον Ονομαστικό Χαρακτηρισμό των υπεράριθμων εκπαιδευτικών ως εξής: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 206434 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2 167533 ΣΟΥΛΟΥΓΑΝΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

3 709479 ΕΥΓΕΝΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

4 217406 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5 212534 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6 222162 ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

7 722862 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

8 710300 ΜΑΝΔΑΜΑΔΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

9 722984 ΚΟΥΤΣΟΥ  ΟΛΓΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

10 197873 ΠΑΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

11 212627 ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

12 700827 ΡΙΖΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ04.01 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

13 700984 ΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

14 203108 ΠΑΝΤΣΑΡΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 

15 213537 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΕΤΤΗ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

16 218999 ΓΚΙΚΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

17 723912 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

18 213649 ΓΥΡΕΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

19 190418 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ1Δ046ΝΚΠΔ-ΓΣ4



20 203286 ΚΑΡΑΧΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

21 198597 ΜΑΜΜΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 

22 198610 ΜΕΡΜΥΓΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

23 219353 ΣΚΛΕΠΑΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

24 206253 ΧΑΣΑΠΗ ΚΟΚΚΩΝΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 

25 224324 ΒΕΡΒΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

26 184576 ΤΣΙΜΕΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ07 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

27 700500 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 

28 701484 ΟΥΡΜΟΥΝΑΪΤ ΚΑΡΙΝ - ΜΙΛΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

29 227696 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ  

30 154595 ΜΑΝΙΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

31 229244 ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

32 214196 ΠΡΩΪΟΣ ΖΗΣΟΣ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ  

33 171599 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ11 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

34 164845 ΚΑΛΔΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 

35 208068 ΖΕΕΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

36 221256 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

37 221276 ΜΙΧΑΛΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

38 214666 ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

39 221298 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ11 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

40 204118 ΠΑΤΣΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ  

41 182321 ΛΑΣΚΑΡΕΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

42 157471 ΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ78 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

43 703349 ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ78 5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

44 207961 ΚΑΚΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

45 718896 ΚΟΥΤΡΗ ΡΟΔΟΠΗ ΠΕ78 ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

46 204491 ΚΑΡΔΑΚΑΡΗ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

47 192054 ΚΡΗΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 

48 229312 ΤΖΑΒΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΛΤ 

49 224761 ΣΑΛΤΑΜΑΡΑ ΟΛΓΑ ΠΕ80 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

50 700194 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

51 184964 ΒΑΡΕΛΤΖΗ ΑΝΝΑ ΠΕ80 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

52 200545 ΓΙΑΜΟΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

53 214913 ΓΙΑΒΡΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ81 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

54 199391 ΓΙΑΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ81 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

55 177151 ΣΠΥΡΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ82 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

56 187518 ΚΛΑΡΟΜΕΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ82 1Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

57 719263 ΣΑΛΑΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ82 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

58 191845 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ  ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ83 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

59 204862 ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

60 188065 ΝΕΙΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

61 200905 ΜΠΕΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

62 205739 ΜΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ86 5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

63 178041 ΚΑΛΔΕΛΛΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ86 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 

64 209209 ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

65 216256 ΨΩΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 

66 215446 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

67 720217 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ90 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: Ψ1Δ046ΝΚΠΔ-ΓΣ4



 

Β. τον χαρακτηρισμό των κάτωθι εκπαιδευτικών ως υπεράριθμων λόγω απώλειας της οργανικής τους 

θέσης ύστερα από την κατάργηση του 1ου Γυμνασίου ως εξής: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

1 203031 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ05 

2 204430 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ79.01 

          

    

    Όσοι από τους παραπάνω εκπαιδευτικούς επιθυμούν να τοποθετηθούν σε κενές οργανικές 

θέσεις σε σχολικές μονάδες της ίδιας ή όμορης ομάδας, καλούνται να συμπληρώσουν τη συνημμένη 

αίτηση – δήλωση τοποθέτησης,  από Παρασκευή 28-03-2025 έως την Δευτέρα 07-04-2025 μέχρι τις 

10:00 π.μ. στη Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου στο mail@dide.les.sch.gr. Ενστάσεις μπορούν να 

κατατεθούν από 28 έως 31 Μαρτίου.  

 

Παρακαλούμε οι Διευθυντές των σχολείων να ενημερώσουν άμεσα και ενυπόγραφα τους 

παραπάνω εκπ/κούς.                                      

 

                                                   

Ο Δ/ΝΤΗΣ 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

 

 

ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ1Δ046ΝΚΠΔ-ΓΣ4


		2025-03-31T12:45:44+0300
	Athens




